C-CC-1336C
New Products
耐杂质和污垢
为正反旋转动作，即使杂质混入也
容易排出。此外，还采用耐水垢、
热水垢的结构和材质。
可安装先导控制阀
还备有带执行元件部位的切换用电

●C  阀体材质 ：不锈钢
●D  限位开关 ：带2个开关
〈型号表示例〉
E W15R1
阀体材质
限位开关
配管口径
执行器
CHBF
CHB
机种型号
型号表示方法
机种型号
符号 内   容 CHB
（标准通孔型）
CHBF
（全通孔型）
执行器
无符号 双作用型 ● ●
R1 单作用型NC（常闭）型 ● ●
R2 单作用型NO（常开）型 ● ●
配管口径
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
32 Rc11/4 ● ●
40 Rc11/2 ● ●
50 Rc2 ●
阀体材质
无符号 青铜 ● ●
E 不锈钢 ● ●
限位开关
无符号 不带开关 ● ●
H 阀打开时检测 ● ●
V 阀关闭时检测 ● ●
W 带2个开关 ● ●
A
B
C
A
B
C
D
D
※1
CHB-R1-15-E-W
CHB・CHB-R※
CHBF・CHBF-R※ Series
2
CHB・CHBF Series
（　）内为不锈钢阀体
（　）内为不锈钢阀体
● CHB-32・40・50
CHBF-25・32・40
● CHB-10・15・20・25
CHBF-15・20
内部结构及部件一览表 ：CHB・CHBF系列
编号 部件名称 材质
1 罩盖 ADC12 铝压铸件
2 O形圈 NBR 丁腈橡胶
3 活塞 ADC12 铝压铸件
4 缸体 A6063 铝合金
5 O形圈 NBR（FKM） 丁腈橡胶（氟橡胶）
6 O形圈 FKM 氟橡胶
7 轴 SUS303（SUS304） 不锈钢（不锈钢）
8 阀座 PTFE 四氟乙烯树脂
9 阀盖 CAC408（SCS13） 青铜铸件（不锈钢铸件）
10 阀球 C3771，镀铬
（SUS304）
黄铜、镀铬
（不锈钢）
11 阀体 CAC408（SCS13） 青铜铸件（不锈钢铸件）
12 转动杆 SUS303 不锈钢
13 内六角螺栓 SUSXM7 不锈钢
14 O形圈 FKM 氟橡胶
编号 部件名称 材质
1 罩盖 ADC12 铝压铸件
2 O形圈 NBR 丁腈橡胶
3 活塞 ADC12 铝压铸件
4 缸体 A6063 铝合金
5 O形圈 NBR（FKM） 丁腈橡胶（氟橡胶）

●C   阀体材质 ：不锈钢
●D   限位开关 ：带2个开关
〈型号表示例〉
WE20R1
阀体材质
配管口径
执行器
CHG
机种型号
型号表示方法
机种型号
符号 内   容 CHG
执行器
无符号 双作用型 ●
R1 单作用型    常通B-C流路 ●
R2 单作用型    常通A-C流路 ●
配管口径
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
32 Rc11/4 ●
40 Rc11/2 ●
50 Rc2 ●
阀体材质
无符号 青铜 ●
E 不锈钢 ●
限位开关
无符号 不带开关 ●
H A-C流路检测 ●
V B-C流路检测 ●
W 带2个开关 ●
A
B
C
D
A
B
C
D
限位开关
CHG-R1-20-E-W
8
CHG Series
（　）内为不锈钢阀体
（　）内为不锈钢阀体
● CHG-32・40・50
● CHG-15・20・25
内部结构及部件一览表 ：CHG系列
编号 部件名称 材质
1 罩盖 ADC12 铝压铸件
2 O形圈 NBR 丁腈橡胶
3 活塞 ADC12 铝压铸件
4 缸体 A6063 铝合金
5 O形圈 NBR（FKM） 丁腈橡胶（氟橡胶）
6 O形圈 FKM 氟橡胶
7 轴 SUS303（SUS304） 不锈钢（不锈钢）
8 阀座 PTFE 四氟乙烯树脂
9 阀盖 CAC408（SCS13） 青铜铸件（不锈钢铸件）
10 阀球 C3771，镀铬
（SUS304）
黄铜、镀铬
（不锈钢）
11 阀体 CAC408（SCS13） 青铜铸件（不锈钢铸件）
12 转动杆 SUS303 不锈钢
13 内六角螺栓 SUSXM7 不锈钢
14 O形圈 FKM 氟橡胶
编号 部件名称 材质
1 罩盖 ADC12 铝压铸件
2 O形圈 NBR 丁腈橡胶
3 活塞 ADC12 铝压铸件
4 缸体 A6063 铝合金
5 O形圈 NBR（FKM） 丁腈橡胶（氟橡胶）
6 O形圈 FKM 氟橡胶
7 轴 SUS303（SUS304） 不锈钢（不锈钢）
8 阀座 PTFE 四氟乙烯树脂
9 阀盖 CAC408（SCS13） 青铜铸件（不锈钢铸件）
10 阀球 C3771，镀铬
（SUS304）
黄铜、镀铬

●F  其他选择项 ：带消音器的流量控制阀
●G  电压 ：AC100V （50/60Hz）
〈型号表示例〉
B SO W25V1 AC100V
CHBF
CHB
限位开关
其他选择项
线圈选择项
执行器
配管口径
电压
阀体材质
机种型号
型号表示方法
机种型号
符号 内   容 CHB
（标准通孔型）
CHBF
（全通孔型）
执行器
V1 双作用型NC(常闭）型 ● ●
V2 双作用型NO(常开）型 ● ●
配管口径
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
32 Rc11/4 ● ●
40 Rc11/2 ● ●
50 Rc2 ●
阀体材质
O 青铜 ● ●
E 不锈钢 ● ●
线圈选择项
无符号 直接导线 ● ●
B 带小型端子箱 ● ●
L 小型端子箱带指示灯 ● ●
C C形接插件带导线 ● ●
C2
C形接插件带导线
带浪涌吸收器・指示灯
● ●
D D形接插件带导线 ● ●
D2
D形接插件带导线
带浪涌吸收器・指示灯
● ●
限位开关
无符号 不带开关 ● ●
H 阀开时检出 ● ●
V 阀关时检出 ● ●
W 带2个开关 ● ●
其他选择项
无符号 无 ● ●
S 带消音器的流量控制阀 ● ●
电压
AC100V AC100V (50/60Hz) ● ●
AC200V AC200V (50/60Hz) ● ●
AC220V AC220V (50/60Hz) ● ●
DC24V DC24V ● ●
A
B

●F  其他选择项 ：带消音器的流量控制阀
●G   电压 ：AC200V 50/60Hz.AC220V 60Hz
〈型号表示例〉
B SE W15V1 AC200VCHG
其他选择项
线圈选择项
执行器
配管口径
电压
阀体材质
机种型号
型号表示方法
机种型号
符号 内   容 CHG
执行器
V1 双作用型    常通B-C流路 ●
V2 双作用型    常通A-C流路 ●
配管口径
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
32 Rc11/4 ●
40 Rc11/2 ●
50 Rc2 ●
阀体材质
O 青铜 ●
E 不锈钢 ●
线圈选择项
无符号 直接导线 ●
B 带小型端子箱 ●
L 小型端子箱带指示灯 ●
C C形接插件带导线 ●
C2
C形接插件带导线
带浪涌吸收器·指示灯
●
D D形接插件带导线 ●
D2
D形接插件带导线
带浪涌吸收器·指示灯
●
限位开关
无符号 不带开关 ●
H A-C流路检测 ●
V B-C流路检测 ●
W 带2个开关 ●
其他选择项
无符号 无 ●
S 带消音器的流量控制阀 ●
电压
AC100V AC100V(50/60Hz) ●
AC200V AC200V(50/60Hz) ●
AC220V AC220V(50/60Hz) ●
DC24V DC24V ●
A
A
B
C
D
E
F
G
B
C
D
F
G
※1
CHG-V1-15-EB-WS-AC200V
CHG-V※ Series
限位开关E
18
CHG-V※ Series
（　）内为不锈钢阀体
（　）内为不锈钢阀体
● CHG-V※-32・40・50-※
● CHG-V※-15・20・25-※
内部结构及部件一览表 ：CHG-V※系列
编号 部件名称 材质
1 罩盖 ADC12 铝压铸件
2 O形圈 NBR 丁腈橡胶
3 活塞 ADC12 铝压铸件